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2016 METŲ GIMNAZIJOS VEIKLOS PLANO ĮGYVENDINIMAS 

 

 2016 metų gimnazijos veiklos plane buvo numatyta: 

1. Gerinti įvairių gebėjimų ir poreikių mokinių mokymo(si) pasiekimus: 

1.1. Užtikrinti kokybišką pagrindinio ir vidurinio ugdymo programų įgyvendinimą; 

1.2. Tobulinti individualios mokinio pažangos stebėsenos ir vertinimo sistemą; 

1.3. Plėtoti inovatyvių informacinių technologijų taikymą švietimo prieinamumui 

gerinti. 

2. Didinti mokinių saviraiškos galimybes: 

2.1. Plėsti neformaliojo mokinių švietimo veiklų įvairovę ir prieinamumą; 

          2.2. Tęsti šiuolaikiškos ugdymo aplinkos kūrimą, modernizuojant ugdymo(si) bazę. 

 

 

Įvairių gebėjimų ir poreikių mokinių mokymo(si) pasiekimų gerinimas 

 

Gimnazijos bendruomenė, įgyvendindama 2016 metų veiklos planą, sistemingai siekė 

gerinti įvairių gebėjimų ir poreikių mokinių mokymo(si) pasiekimus:  

 I–IV klasėse ugdymas(is) diferencijuotas perskirstant paraleles klases į laikinąsias 

grupes per lietuvių (gimtosios) kalbos, matematikos ir užsienio (pirmosios) kalbos pamokas, 

atsižvelgiant į mokinių interesus ir dalyko gebėjimus; 

 gabių mokinių ugdymui skirtos lietuvių, anglų kalbų, matematikos, biologijos 

konsultacinės valandos;  

 papildomos dalykų konsultacijos teiktos nepatenkinamus I pusmečio dalykų 

įvertinimus turintiems gimnazistams; 

 įvairių gebėjimų mokiniams organizuotos visų mokomųjų dalykų konsultacijos pagal 

mokslo metų pradžioje sudarytą konsultacijų grafiką;  

  teiktos individualios konsultacijos ir pagalba krizes išgyvenantiems mokiniams; 

  nustatytas I-II klasių mokinių mokymosi stilius; 

  vasario – kovo, lapkričio – gruodžio mėnesiais buvo organizuojami diagnostiniai 

anglų ir lietuvių kalbų, matematikos, biologijos, chemijos, fizikos, geografijos, istorijos, 

informacinių technologijų kontroliniai darbai I, III klasių mokiniams;  

  II klasių mokiniams buvo vykdomi bandomieji pagrindinio ugdymo pasiekimų 

patikrinimai, IV klasių mokiniams – bandomieji brandos egzaminai. Jų rezultatai buvo aptarti 

ugdymo skyriuose;  

 gimnazistai „Egzaminatorius.lt“ sistemoje turėjo galimybę intensyviai naudotis 

elektronine mokomąja medžiaga lietuvių kalbos, matematikos, istorijos, biologijos mokomųjų 

dalykų žinioms įtvirtinti ir ruošiantis brandos egzaminams; 

 organizuoti atrankos etapai, ruošiantis dalykų miesto olimpiadoms ir konkursams; 
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 pasibaigus I pusmečiui ir mokslo metams Mokytojų tarybos posėdyje buvo detaliai 

aptarti I–IV klasių mokinių ugdymo(si) rezultatai, iškeltos problemos, susitarta dėl jų sprendimo 

būdų; 

 Vaiko gerovės komisijoje atlikti tarpiniai (signaliniai, diagnostiniai testai) visų 

gimnazijos mokinių ugdymo(si) rezultatų pamatavimai analizuojant individualią kiekvieno mokinio 

pažangą per visus mokslo ar kelerius mokslo metus, dalyvaujant gimnazistus mokantiems 

mokytojams; 

 parengtas Mokinių pažangos ir pasiekimų vertinimo tvarkos aprašo projektas; 

 parengtas mokinio asmeninės pažangos įsivertinimo formos projektas; 

 atnaujintas lankomumo aprašas; 

  2015–2016 m. m. 62,20% mokinių padarė ugdymosi pažangą, lyginant su 

ankstesniaisiais mokslo metais; 

 mokiniai pusmečių pabaigoje pildė kiekvieno dalyko savęs vertinimo anketas; 

 įgyvendinama pasirenkamoji sporto krypties programa I–II klasių gimnazistams, 

skirta įvairių sporto šakų technikos tobulinimui; 

 parengtas paremiamasis modulis „Sportiniai žaidimai. Technika ir taktika“, skirtas 

II klasių mokiniams, tęsiantiems ugdymąsi pagal pasirinktą sporto kryptį, paremiamasis modulis 

„Paveldimumas ir kintamumas“, skirtas II klasių mokiniams, tęsiantiems ugdymąsi pagal pasirinktą 

biomedicinos kryptį, orientuojamasis modulis „Programavimo praktikumas“, skirtas II klasių 

mokiniams, pasirinkusiems informacinių technologijų modulį „Programavimo praktikumas“. III–IV 

klasių mokiniams dalyko modulis „Ląstelė ir organizmų genetika“; 

 gimnazijos nuotolinio mokymo platformoje Moodle patalpinta visų mokomųjų 

dalykų metodinė medžiaga I–IV klasių mokiniams buvo nuolat tobulinama ir atnaujinama, 

sukuriant įvairesnes mokomosios medžiagos pateikimo bei atsiskaitymo formas. 2016 metais 

skirtingais laikotarpiais grupinio mokymosi forma nuotoliniu būdu mokėsi 32 mokiniai; 

 gimnazijoje buvo tęsiama tradicija rengti dalykines savaites. Matematikos bei 

gamtos mokslų, lietuvių kalbos, anglų kalbos savaičių metu kiekvieną dieną vyko įvairūs 

netradiciniai renginiai, pritraukę visų koncentrų mokinius. 

Nuo 2013 metų gimnazijoje įgyvendinama biomedicinos mokslų kryptis. Užtikrinant 

šios krypties tęstinumą ir bendradarbiaujant su Šiaulių universitetu vykdytas tarpdalykinis projektas 

„Tiriu ir saugau gamtą“. Projekto metu buvo vykdomos šios veiklos: tiriamasis darbas „Kulpės upės 

vandens kokybės analizė pagal titnagdumblius“, mokomoji-pažintinė išvyka į Klaipėdos 

universiteto mokslinį tiriamąjį laivą „Mintis“, mokomoji-pažintinė išvyka į Kurtuvėnų regioninį 

parką bei gamtosauginė akcija „Invazinio X augalo naikinimas Šiaulių mieste“. Šią kryptį pasirinkę 

mokiniai ne tik gilino žinias papildomose biologijos, chemijos dalykų, „Paveldimumas ir 

kintamumas“, „Įdomiosios chemijos“ dalykų modulių pamokose, bet ir vyko į edukacinius 

užsiėmimus Šiaulių universitete: dalyvavo projekte „Tyrėjų naktis“ bei praktiniame užsiėmime 

„Spalvų chemija“, aplankė Šiaulių universiteto Stasio Gliaudžio gamtos muziejų. Vyko netradicinės 

biomedicinos mokslų krypties pamokos: gimnazijoje edukacinė programa „Nariuotakojai 

mokykloje”, Šiaulių valstybinėje kolegijos Sveikatos fakultete „Infekcinės ligos ir jų sukėlėjai. 

Infekcinių ligų profilaktika“. Mokiniai taip pat atliko tiriamuosius darbus Šiaulių aplinkos tyrimų 

laboratorijoje. 

Gimnazijos veiklos kokybės įsivertinimo grupė atliko I–IV klasių mokinių dviejų 

mokslo metų ugdymo(si) pažangos tyrimą. Atliktas platusis veiklos kokybės įsivertinimas bei  

giluminis veiklos kokybės įsivertinimas ištiriant gimnazijoje iškilusios problemos „Mokinių 

pamokų lankomumas“ identifikavimą. 

IQES platformoje atliktas tyrimas ir Mokytojų tarybos posėdyje aptarta ir Nacionalinei 

vertinimo agentūrai pateikta bendrojo ugdymo mokyklų įsivertinimo ir pažangos anketa.  
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124 abiturientai įgijo vidurinį išsilavinimą, vienam išduotas mokymosi pasiekimų 

pažymėjimas. Iš 124 abiturientų brandos egzaminus laikė 120 (4 mokiniai buvo atleisti nuo brandos 

egzaminų dėl ligos). Iš laikytų 205 valstybinių brandos egzaminų abiturientai sėkmingai išlaikė 193 

egzaminus (94%). Chemijos, fizikos, rusų kalbos, geografijos valstybinius brandos egzaminus 

išlaikė visi kandidatai. Iš išlaikytų 193 valstybinių brandos egzaminų pagal gautus rezultatus 7 

įvertinimai (3,4%) atitinka aukštesnįjį pasiekimų lygį (86-100 balų), 89 įvertinimai (43,4%) – 

pagrindinį pasiekimų lygį (36-85 balai) ir 97 įvertinimai (47,3%) – patenkinamą pasiekimų lygį (16-

35 balai). Visi II klasių mokiniai įgijo pagrindinį išsilavinimą.  

 Visi gimnazijos mokytojai dalyvavo kvalifikacijos tobulinimo renginiuose, kryptingai 

tobulino profesines kompetencijas: 

 „Įsivertinimas mokyklos pažangai“ (35), „Išmanioji pamoka: mokausi ir mokau“, 

edukacinėse išvykose „Pilietiškumas ir meninis ugdymas Kauno r. Akademijos Ugnės Karvelis 

gimnazijoje“ 16) ir „Nemuno kilpų regioninio parko gamtos vertybių bei kultūrinio paveldo 

integravimo į ugdymo procesą galimybės“ (21). Mokytojai tobulino vertinimo kompetenciją NEC 

sukurtoje vertintojų mokymo(si) elektroninėje aplinkoje. Anglų kalbos mokytojai dalyvavo 

mokymuose „Anglų kalbos kalbėjimo gebėjimų vertinimas (B1/B2 lygiu) ir užsienio kalbų (anglų, 

prancūzų, rusų, vokiečių) VBE siejimo su BEKM aprašo taikymas ugdymo procese ir vertinime“. 

Matematikos mokytojai dalyvavo seminare „Ruošiniai mokymo įvairovei“ ir kt.; 

 visi mokytojai metodinių grupių susirinkimų metu pristatė metodinę veiklą bei savo 

kvalifikacijos tobulinimosi planą vieneriems ir trejiems metams; 

 organizuota regioninė teorinė-praktinė mokinių konferencija „Su knygos šviesa per 

pasaulį“;  

 organizuota Šiaulių miesto specialiųjų pedagogų metodinė diena, kurioje ugdymo 

skyriaus vedėja pristatė pranešimą „Mokinių, turinčių specialiųjų ugdymosi poreikių, integracijos 

galimybės gimnazijoje“, specialioji pedagogė – „Informacija tėvams apie pagalbą specialiųjų 

ugdymosi poreikių turintiems mokiniams gimnazijoje“; 

 dalyvaujant Rasberry Pi fondo projekte laimėta meteorologinė stotelė; 

 gimnazijoje vyko sėkmingos mokytojų metodinės veiklos mini konferencija, 

kurioje 11 mokytojų skaitė pranešimus, dalijosi gerąja patirtimi; 

 9 mokytojų komanda vykdė projektą „Mokytojas“ bendradarbiaujančių „Rasos“ ir 

Gegužių progimnazijų mokiniams;  

 tiksliųjų ir gamtos mokslų mokytojai organizavo apskritojo stalo diskusiją 

„Gamtamokslinis ir socialinis ugdymas mokykloje“ su Gegužių progimnazijos mokytojais, kur 

pasidalino patirtimi, kaip ugdyti gamtamokslinio ir socialinio ugdymo kompetencijas; 

 3 mokytojai skaitė pranešimus tarptautinėse, respublikinėse konferencijose; 

 13 mokytojų parengė 30 mokinių skaityti pranešimus tarptautinėse, respublikinėse 

ir miesto konferencijose bei edukaciniuose-kultūriniuose renginiuose; 

 5 mokytojai rengė kvalifikacijos tobulinimo programas, organizavo ir vedė 16 

seminarų miesto ir respublikos mokytojams; 

 5 mokytojai parengė 11 metodinių darbų, 4 mokytojai – 23 testų rinkinius darbui 

interneto svetaine www.kahoot.lt;  

 1 mokytojas išleido „Lietuvių kalbos rašybos ir skyrybos užduotis 11-12 klasių 

mokiniams“ (1, 2 dalys);  

 1 mokytojas su autorių kolektyvu išleido lietuvių kalbos mokomąją priemonę 7 

klasei (besimokantiems pagal pritaikytas programas);  

 12 mokytojų vedė 16 integruotų pamokų; 

 10 mokytojų, naudodami planšetinių kompiuterių klasę, vykdė gimnazijos 

skaitmeninių priemonių ugdymo procese taikymo projektą „Interaktyvios klasės diena“, 

gimnazistams vedė 41pamoką; 
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 15 mokytojų dirbo miesto dalykinių olimpiadų ir konkursų vertinimo komisijose; 

 19 mokytojų vertino valstybinių ir mokyklinių brandos egzaminų, įskaitų kandidatų 

darbus; 

 8 mokytojai vadovavo studentų praktikai; 

 sukurta ir veikia mokytojų paramos ir savižinos grupė (grupės veiklą koordinuoja ir 

veda užsiėmimus socialinis pedagogas); 

 socialinis pedagogas teikė  individualią konsultaciją mokiniams, tėvams, vyko 

pokalbiai su auklėtojais, mokytojais; 

 Vaiko gerovės komisijoje teikta pagalba mokiniams ir jų tėvams; 

 1 mokytojas įgijo anglų kalbos mokytojo eksperto kvalifikacinę kategoriją; 

 1 mokytojas laimėjo stažuotę užsienyje; 

 gimnazijos mokiniai, jų tėvai, mokytojai dalyvavo apklausoje „Šauniausias 2016 

metų mokytojas“. Juo tapo matematikos mokytoja metodininkė Jolita Sketerskienė; 

 socialinei pedagogei Jurgitai Kerežienei suteiktas Šiaulių miesto Metų mokytojos 

vardas. 

 Gabiausi gimnazijos mokiniai dalyvavo miesto, šalies dalykinėse olimpiadose ir 

konkursuose. Tarptautiniuose konkursuose laimėta 17 prizinių vietų, šalies – 25, apskrities – 1, 

miesto – 39 prizinės vietos. Miesto dalykinėse olimpiadose nugalėtojais tapo 6 gimnazistai. Gabūs, 

kūrybingi, aktyvūs ir pasiekę aukštų ugdymo(si) rezultatų mokiniai buvo paskatinti 2 ekskursijomis 

į Venstpilį ir Vilnių. 

Gimnazistai Mantas Meškauskas ir Austėja Grinytė tapo miesto konkurso „Aš – 

lyderis“ nugalėtojais. 

 Tradiciškai pirmąją mokslo metų dieną įteiktos Petro Baranausko vardo premijos:  

 už  mokslo pasiekimus premija skirta  biomedicinos mokslų krypties grupei 

„Jaunieji tyrėjai“; 

   už sportinę veiklą apdovanojimas skirtas  IVb klasės mokinei Rimantei 

Butkevičiūtei; 

   už meno pasiekimus – IIIa klasės mokiniui Karoliui Šalkauskiui; 

   už gimnazijos vardo garsinimą – robotikos būreliui.  

Ugdymą karjerai gimnazijoje organizuoja ir vykdo sudaryta ir direktoriaus įsakymu 

patvirtinta ugdymo karjerai darbo grupė, klasių vadovai, dalykų mokytojai, švietimo pagalbą 

teikiantys specialistai. Ugdymo karjerai programa integruojama į atskirų dalykų bendrąsias 

programas skiriant per mokslo metus bent vieną pamoką ir nurodant ją ilgalaikio plano skiltyje 

„Integracija“, neformalųjį švietimą, klasių valandėles. Klasių vadovai naudojasi parengta nuotolinio 

mokymo programa „Karjeros ugdymas“. I–IV klasių mokiniai pildo „Mokinio aplanką“.  

I–IV klasių mokiniams buvo organizuotos pažintinės „Karjeros dienos“. III klasių 

mokiniai dalyvavo Šiaulių PRC Prekybos ir verslo skyrių organizuotuose praktiniuose 

užsiėmimuose, lankėsi Šiaurės Lietuvos kolegijoje, Šiaulių universitete I–IV klasių mokiniai 

dalyvavo pažintiniuose vizituose, profesinio orientavimo paskaitoje, lankėsi Šiaulių universiteto 

fizikos, chemijos ir technologijų laboratorijose. Po visų veiklų gimnazijoje vyko refleksijos, IV 

klasių mokiniams vykdytos individualios ir grupinės konsultacijos.  

Gimnazijoje vykdytas profesinis informavimas: organizuoti mokinių susitikimai su 

ISM Vadybos ir ekonomikos, Lietuvos edukologijos universitetų, Generolo Jono Žemaičio Lietuvos 

karo akademijos atstovais. III–IV klasių mokiniams organizuota Šiaulių universiteto „Karjeros 

diena“. III–IV klasių mokiniai dalyvavo Šiaulių valstybinės kolegijos informaciniuose renginiuose 

„SVAKO dienos gyvai 2016“, Šiaulių profesinio rengimo centro tradiciniame renginyje „Profesijų 

mugė 2016“, Šiaulių profesinio rengimo Prekybos ir verslo skyriuje, mokymosi, žinių ir karjeros 

planavimo parodoje LITEXPO rūmuose, tarptautinėje aukštojo mokslo parodoje „Išsilavinimas ir 

Karjera 2016“, aktyvaus ir kūrybiško jaunimo laisvalaikio užimtumo parodoje „Ką veiki?“ Šiaulių 

arenoje, Šiaulių miesto savivaldybės viešosios bibliotekos Vaikų skyriuje. 
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II, IV klasių mokiniai bei jų tėvai supažindinti su stojimo sąlygomis, tolimesnio 

mokymosi galimybėmis, egzaminų organizavimo ir vykdymo tvarka 2016 metais.  

Pirmą kartą gimnazijoje buvo vykdyti praktiniai jaunimo karjeros mokymai anglų 

kalba „Star Strong“ su JAV Ambasados Rygoje kultūros specialistais. Dalyvavo 35 I–III klasių 

mokiniai. Taip pat pradėtas vykdyti gimnazijos mokinių projektas „Tėvų karjera mokiniams“. III 

klasių mokiniai kartu su VšĮ Nacionaline regionų plėtros agentūra parengė ir įgyvendino projektą 

„Laisvės pojūtis. Šiaulių jaunimo dienos kitaip!“. Projekto metu Šiaulių arenoje buvo organizuota 

karjeros diena „Lobiai“, skirta Šiaulių miesto mokiniams.  

 Gimnazijoje vykdoma tiriamoji veikla. I klasių mokinių adaptacijos tyrimas. Atliktas 

II klasių mokinių ugdymo(si) ir neformaliojo švietimo poreikių tyrimas, III–IV gimnazijos klasių 

merginų tyrimas „Paauglių merginų požiūris į kūno vaizdinio ugdymą“, gimnazijos mokytojų ir I–

III klasių mokinių tyrimas „Skirtingo amžiaus žmonių požiūris į gyvenimo vertybes“, mokytojų ir 

I–IV gimnazijos klasių mokinių tyrimas „Gimnazistų naudojimosi internetu, internetiniais 

socialiniais tinklais raiškos ypatumai ir galimos priklausomybės požymiai“, mokytojų tyrimas 

„Komandinio darbo taikymo galimybės organizuojant sveikatos ugdymą bendrojo lavinimo 

mokyklose“, Ia klasės mokinių gyvensenos tyrimas. Organizuota I–III klasių mokinių ir jų tėvų 

apklausa dėl ugdymo proceso organizavimo.  

 

Mokinių saviraiškos galimybių didinimas 

 

Įgyvendinant neformalųjį švietimą 2016 m. gimnazijoje veikė 20 neformaliojo 

švietimo būrelių: 6 sporto, sveikos gyvensenos, 8 meninės kūrybos, 2 techninės kūrybos, 1 

intelektualinio ugdymo, 1 etninės kultūros, 2 pilietinio ugdymo. Didžiausia sėkmė 2016 metais – 

robotikos būrelio įkūrėjo mokytojo Ričardo Gečo bei mokinių veikla ir pasiekimai. Būrelyje 

mokiniai konstruoja robotus. Užsiėmimuose sudaromos sąlygos mokiniams tobulinti darbo 

komandoje, kūrybiškumo, kritinio mąstymo, programavimo, konstravimo įgūdžius. Be to, būrelio 

nariai ruošiasi robotų varžyboms. Robotikos būrelio nariai ir būrelio vadovas R. Gečas tapo vienais 

geriausių Lietuvos ir Europos linijos sekimo robotų konstruotojais. 2016 metais mokytojas ir jo 

mokiniai iškovojo robotų varžybose 24 prizines vietas: miesto – 8, respublikinėse – 3, tarptautinėse 

– 13. 

Robotikos varžybų stoka Lietuvoje paskatino imtis iniciatyvos patiems organizuoti 

robotikos varžybas. Per pusmetį suorganizuotos respublikinės robotikos varžybos: 

  „Saulės robotų mūšis“ Šiaulių „Saulėtekio“ gimnazijoje; 

  „Robomeet 2016“ – Šiaulių arenoje, parodos „Ką veiki?“ metu; 

  „Robotų kovos“ – Inovacijų savaitės 2016 baigiamajame renginyje Vilniuje. 

Gimnazija robotikos „virusu“ stengiasi užkrėsti ne tik savo gimnazijos, bet ir 

aplinkinių progimnazijų mokinius bei kitus šiauliečius. Tradicinių gimnazijos renginių metu 

(„Tyrėjo diena“, „Saulėtekio labirintais“, „Gimnazisto diena“) daug mokinių pasirenka veiklą 

robotikos dirbtuvėse. Veiklos metu jie susipažįsta su robotika, išbando „Saulėtekio“ gimnazijos 

robotus, sukonstruoja savo pirmąjį robotą.  

2016 m. lapkričio mėnesį gimnazijai buvo patikėta neeilinė užduotis – pristatant 

robotikos sritį atidaryti Verslo ir pasiekimų parodą „Šiauliai 2016“. „Saulėtekio“ gimnazijai įteikta 

Šiaulių miesto mero Artūro Visocko ir Šiaulių prekybos, pramonės ir amatų rūmų prezidento 

Vidmanto Japerto padėka „Už būsimų kūrėjų ir išradėjų ugdymą!“. Gimnazijos direktorė Jūratė 

Kaščiuškienė ir informacinių technologijų mokytojas metodininkas Ričardas Gečas kartu su dar 

dviem robotikos entuziastais 2016 m. lapkričio mėnesį įsteigė Šiauliuose robotikos klubą. 

 Dailės ir technologijų mokytojai organizavo Šiaulių miesto mokinių dailės olimpiados 

darbų parodą, Šiaulių miesto mokinių menų brandos egzamino darbų parodą „Poligonas“ 2, III b 

klasės gimnazistės Ivetos Časonytės darbų parodą „Anapus mūsų“, gimnazijos IV klasių mokinių 
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technologijų egzamino darbų parodą, gimnazistų ekslibrisų parodą, Žemės dienai skirtą fotografijų 

parodą. 

 Internete sukurtas gimnaziją reprezentuojantis Instagram‘o puslapis, veikia meno 

galerija. Gimnazijos reprezentavimui jau šešti metai iš eilės parengtas stalinio kalendoriaus 

maketas, skirtukai, kvietimai, padėkos, atvirukų maketai. 

2016 m. birželio 6-10 dienomis įgyvendinta gimnazijoje parengta Šiaulių miesto vaikų 

vasaros poilsio programa „Technologijų ir mokslo pasaulyje“. Programos paskirtis – plėsti Šiaulių 

miesto vaikų ir mokinių saviraiškos galimybes per techninės kūrybos, tiriamąją-eksperimentinę ir 

meninę veiklas, suteikiant žinių apie naujausias technologijas ir lavinant praktinius mokinių 

gebėjimus. 60 programos dalyvių iš „Saulėtekio“, Lieporių gimnazijų, Gegužių, „Rasos“ ir Jovaro 

progimnazijų dalyvavo įvairiose veiklose: vienos paros patyriminėje stovykloje, robotikos 

užsiėmimuose ir robotų varžybose, atliko chemijos eksperimentus, tyrinėjo gamtą per mikroskopus, 

lankėsi Jaunųjų technikų centre. 

2016 m. vyko aktyvus miesto mokinių bendradarbiavimas. Gimnazijos mokinių 

parlamentas organizavo gerosios patirties sklaidą Šiaulių miesto progimnazijų mokinių savivaldos 

atstovams, dalyvavo apskritojo stalo diskusijose. Organizavo miesto mokyklų 7–8 klasių mokinių 

konkursą ,,Surink pokemonus „Saulėtekio“ labirintuose“. Gegužių ir „Rasos“ progimnazijų 7 klasių 

mokiniai savo jėgas išbandė ,,Antikos sporto žaidynėse“. „Rasos“ progimnazijos 5-8 klasių 

mokiniams buvo organizuotas protų mūšis. Su Gegužių progimnazijos 8 klasių mokiniais vykdytas 

projektas „Gamtamokslinio ir socialinio ugdymo dalykų integracija“. Jovaro progimnazijos 5-6 

klasių mokiniai dalyvavo robotikos bei užsienio kalbų užsiėmimuose. III klasių mokiniai dalyvavo 

„Moksleivių savaitės“ renginiuose. 8 progimnazijų aštuntokams organizuotos „Būsimojo 

gimnazisto“ dienos, Ragainės, Gegužių progimnazijų aštuntokams vyko „Jaunojo tyrėjo“ dienos. 

Trys gimnazijos mokytojai „Sandoros“ progimnazijos mokiniams organizavo menines ir robotikos 

veiklas. 

Skatinant mokinių saviraišką projektinėje veikloje, gimnazijos bendruomenė parengė 

4 tarptautinių Erasmus+ KA1 ir KA2 projektų paraiškas, Nordplus Junior paraišką „Conflict 

resolution through Forum Theatre“. Iš jų dviems – „Euroconnectour“ ir „Be-well@school“ skirtas 

finansavimas ir jie sėkmingai įgyvendinami. Projektų pirmieji partnerių susitikimai vyko 

Slovakijoje ir Italijoje. Laimėta meteorologinė stotelė dalyvaujant tarptautiniame Rasberry Pi fondo 

projekte mokykloms – edukacinės meteorologinės stoties įkūrimas. Parengta paraiška ir 

įgyvendintas respublikinis projektas „Darni mokykla“, „O kaip vokiškai?“ bei „Veiksmo Savaitė be 

patyčių“. Parengtas ir gautas finansavimas Šiaulių miesto sveikatinimo projektui „Sveika ateitis“. 

Vykdyti šie gimnazijos projektai – skaitmeninių priemonių ugdymo taikymo projektas 

„Interaktyvios klasės diena“, „Mokytojas“, „Tiriu ir saugau gamtą“, „Tėvų karjera mokiniams“, 

„Tyrėjų naktis 2016“, „Skaitau – esu“ „Kam to reikia?“, „Karjeros diena“, „Jaunojo tyrėjo diena“, 

„Forumo teatro dirbtuvės“, „Pirmokų olimpinės žaidynės“, „Ir pas mus gyvena angelai“, „Paparacai 

2016“. 

Gruodžio mėnesį jau tradiciškai organizuojami gimnazijos „Bendruomenės dienos“ 

renginiai. Šventinio koncerto metu mokiniai (už akademinius, sporto, meno, pasiekimus, aktyvią 

savivaldos, prevencinę veiklą) ir jų tėvai apdovanoti padėkos raštais bei dovanėlėmis. Ketvirtą kartą 

organizuotose ,,Kalėdinėse bei velykinėse dirbtuvėlėse“ mokiniai, jų tėvai, gimnazijos darbuotojai 

gaminosi suvenyrus.  

Gimnazijos bendruomenė tradiciškai kartu su miesto ir respublikos ugdymo įstaigomis 

dalyvavo renginiuose, skirtuose Vasario 16-ąjai, Kovo 11-ąjai, Lietuvos kariuomenės, Lietuvos 

Respublikos Konstitucijos dienoms paminėti, rašė nacionalinį lietuvių kalbos diktantą.  

 Kūno kultūros mokytojai rengė varžybų nuostatus Šiaulių miesto, gimnazijos sporto 

projektams, tarpklasinėms varžyboms, turnyrams, organizavo Šiaulių miesto bendruomenių 

krepšinio 3x3 turnyrą, olimpines žaidynes „Antikos sportas“. Gimnazijos bendruomenės nariams 

vedė paskaitą-treniruotę „Sveikas gyvenimo būdas su mankšta (TRX)“, skaitė paskaitą Šiaulių 
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universiteto Kūno kultūros I kurso studentams „Atletinė gimnastika, pratimų įvairovė ir jų nauda 

žmogaus organizmui“. Organizavo paplūdimio tinklinio aikštelės atidarymo turnyrą „Palydėkime 

vasarą sportuodami“.  

 Socialinė-pilietinė veikla gimnazijoje organizuota I–III klasėse įgyvendinant socialinių 

kompetencijų ugdymo modelį (pagal projektą „Socialinių kompetencijų ugdymo sistemos 

sukūrimas Šiaulių miesto savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklose“). Mokinių socialinis-pilietinis 

ugdymas vyko atsižvelgiant į 3 socialinių kompetencijų ugdymo kryptis (kūrybiškumas (5 val.), 

veikla/veiksmas (5 val.) ir pagalba (5 val.). Mokiniai atliko ne mažiau kaip 15 valandų trukmės 

socialinę-pilietinę veiklą per metus, ją fiksavo „Socialinių kompetencijų ugdymo dienoraštyje“. 

Savo patirtimi ugdant socialines kompetencijas 10 gimnazijos mokinių dalinosi diskusijoje Šiaulių 

Stasio Šalkauskio gimnazijoje „Socialinių kompetencijų ugdymo sistema“.  

 2016 m. kovo mėnesį Šiaulių mieste pradėjo veikti virtualus mokinių socialinių 

kompetencijų ugdymo modelio veiklos kalendorius, kuriame mokiniams verslo įmonės, 

savivaldybės biudžetinės įstaigos siūlė pažintinius, patyriminius vizitus, intensyvųjį profesinį 

veiklinimą. Daugiau nei 200 mokinių socialines kompetencijas ugdėsi už gimnazijos ribų: Šiaulių 

kūdikių namuose, logopediniame lopšelyje-darželyje, lopšelyje-darželyje „Dainelė“, Centro 

pradinėje mokykloje, Gegužių progimnazijoje, Šiaulių valstybinėje kolegijoje, Šiaulių profesinio 

rengimo centre, Šiaulių apskrities vyriausiame policijos komisariate, UAB DNB banke, UAB 

„Salda“, UAB „VENTA LT“, UAB „Venta Life“, Šiaulių „Aušros“ muziejuje, savanoriavo 

labdaros ir paramos fonde „Maisto banke“, „Šeimų šventėje“, „Giesmių pynėje Marijai“.  

 2016 m. išplėstas socialinių partnerių tinklas. Pasirašyta partnerystės sutartis su Kauno 

technologijos universiteto Panevėžio technologijų ir verslo fakultetu, VšĮ Vilniaus dizaino kolegija 

ir atnaujinta sutartis su Šiaulių universitetu.  

 2016 m. buvo tęsiamas šiuolaikiškos ugdymo aplinkos kūrimas. Gimnazijos 

bendruomenė akcijos „Darom“ metu įkūrė „Saulėtekio“ sodą ir jame pasodino pirmąsias dvi 

obelaites. Praėjusiais metais renovuotas istorijos kabinetas, įrengtas antras robotikos kabinetas, 

gimnazijos 3 aukšto fojė baigta įrengti poilsio erdvė mokiniams, gimnazijos aikštyne įrengta 

paplūdimio tinklinio aikštelė, nupirktos 86 individualios spintelės  mokinių asmeniniams daiktams 

saugoti. Naujomis mokymo priemonėmis aprūpinta muzikos, dailės, technologijų, gamtos mokslų ir 

informacinių technologijų bazė (IT įgūdžių ugdymui nupirkta 13 robotų mBot rinkinių). 2016 m. 

Mokinio krepšelio lėšų mokymo priemonėms ir mokinių pažintinei veiklai bei profesiniam 

orientavimui vidutiniškai 1 mokiniui per metus skirti 42 eurai (2015 m. – 41 euras).  

 

 

II SKYRIUS 

TIKSLAI IR UŽDAVINIAI 2017 METAMS 

 

1. Užtikrinti kokybišką pagrindinio ugdymo (II dalies) ir vidurinio ugdymo programų 

įgyvendinimą: 

1.1. Tobulinti gimnazijos darbuotojų kvalifikaciją ir profesines kompetencijas; 

1.2. Gerinti sąlygas kryptingam įvairių gebėjimų mokinių ugdymui; 

1.3. Plėtoti mokinių saviraiškos galimybes per neformaliojo švietimo ir projektines 

veiklas; 

1.4. Tęsti gimnazijos ugdymosi bazės modernizavimą; 

1.5. Tobulinti gimnazijoje veikiančių savivaldų veiklą. 

2. Plėtoti inovatyvių informacinių technologijų taikymą šveitimo prieinamumui 

gerinti: 

2.1. Tobulinti elektroninių paslaugų teikimą; 

2.2. Tobulinti gimnazijos įvaizdį visuomenėje. 
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III SKYRIUS 

2017 METŲ TIKSLŲ IR UŽDAVINIŲ ĮGYVENDINIMO PRIEMONĖS 

 

 1. Tikslas. Užtikrinti kokybišką pagrindinio ugdymo (II dalies) ir vidurinio ugdymo 

programų įgyvendinimą: 

1.1. Uždavinys. Tobulinti gimnazijos darbuotojų kvalifikaciją ir profesines 

kompetencijas. 

Priemonės 
Dokumentai, 

rezultatai, kriterijai 
Tvirtinimas Vykdytojai Partneriai Lėšos  Laikas 

1.1.1. Ugdymo 

kokybės 

gerinimas 

tobulinant 

darbuotojų 

kvalifikaciją 

1. Pagal tyrimų rezultatus, 

ugdymo skyrių, metodinių 

grupių siūlymus ir 

gimnazijos galimybes 

parengtas gimnazijos 

ugdymo planas 2017-

2018 m. m.  

Įsakymas 

GT nutarimas 

PT nutarimas 

 

J. Kaščiuškienė 

R. Burinskienė 

M. Agamalijev 

 

MT, 

Ugdymo 

skyriai 

MK Iki 2017-08 

mėn. 

2. Sistemingas pamokų, 

specialiųjų pratybų, 

neformaliojo švietimo 

užsiėmimų, klasių 

auklėtojų veiklos 

stebėjimas ir aptarimas. 

MT nutarimas R. Burinskienė 

M. Agamalijev 

L. Jokubauskienė 

G. Kielaitė 

MG 

 

MK Nuolat 

3. Parengtos diagnostinių 

testų užduotys I ir III 

klasių mokinių 

pasiekimams įvertinti, 

ugdymo turiniui planuoti. 

Įsakymas R. Burinskienė 

M. Agamalijev 

MT, 

Formaliojo 

švietimo 

skyrius 

MK 2017 m. 03, 

11 mėn. 

4. Atliktas veiklos 

kokybės platusis ir 

giluminis įsivertinimas. 

PT nutarimas R. Burinskienė 

VKĮG 

Ugdymo 

skyriai 

MK Iki 2017-12 

mėn. 

5. Mokytojų metodinės 

veiklos 2016-2017 m. m. 

apibendrinimas. 

MT nutarimas R. Burinskienė 

M. Agamalijev 

T. Cukanova 

 

MG, 

Ugdymo 

skyriai 

MK Iki 2017-09 

mėn. 

6. Tiriamųjų ir 

kūrybiškumą skatinančių 

metodų taikymo 

formaliajame ir 

neformaliajame švietime 

analizė ir aptarimas. 

PT nutarimas J. Kaščiuškienė 

R. Burinskienė 

M. Agamalijev 

 

Ugdymo 

skyriai 

MK Iki 2017-08 

mėn. 

7. Organizuota 

respublikinė mokinių 

teorinė-praktinė 

konferencija. 

Įsakymas J. Kaščiuškienė 

R. Burinskienė 

M. Agamalijev 

Lietuvių kalbos 

mokytojai 

MG, 

Formaliojo 

švietimo 

skyrius 

MK 

KĮP 

2017-04 

mėn. 

9. Projekto „Jaunojo 

tyrėjo diena“ 

įgyvendinimas. 

Įsakymas J. Kaščiuškienė 

R. Burinskienė 

M. Agamalijev 
L. Jokubauskienė 

G. Kielaitė 

MG, 

Ugdymo 

skyriai 

MK 

KĮP 

Iki 2017-12 

mėn. 

1.1.2. Mokytojų 

profesinių 

kompetencijų 

tobulinimas. 

1. Sistemingas mokytojų 

pamokos į(si)vertinimas 

naudojant IQES online 

Lietuva instrumentus. 

PT nutarimas R. Burinskienė 

M. Agamalijev 

 

MT, 

Ugdymo 

skyriai 

MK Nuolat 

2. Įdiegtas ir organizuotas 

kolegialus grįžtamojo 

ryšio instrumentas. 

PT nutarimas R. Burinskienė 

M. Agamalijev 

 

Formaliojo 

švietimo 

skyrius 

MK Iki 2017-12  

mėn.  
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Priemonės 
Dokumentai, 

rezultatai, kriterijai 
Tvirtinimas Vykdytojai Partneriai Lėšos  Laikas 

3. Parengti pedagogų 

kvalifikacijos tobulinimo 

planai vieneriems ir 

trejiems metams. 

Įsakymas R. Burinskienė 

M. Agamalijev 

 

Ugdymo 

skyriai 

MK 2017-12 

mėn. 

4. Parengti 3 metodiniai 

darbai. 

MT nutarimas R. Burinskienė 

M. Agamalijev 

T. Cukanova 

Formaliojo 

švietimo 

skyrius 

MK Iki 2017-12 

mėn. 

5. Sėkmingos gimnazijos 

mokytojų metodinės 

veiklos pristatymas mini 

konferencijoje. 

MT nutarimas R. Burinskienė 

M. Agamalijev 

T. Cukanova 

 

MG MK 2017-11  

mėn. 

6. 2 mokytojų atestacija 

aukštesnei kvalifikacinei 

kategorijai. 

Įsakymas R. Burinskienė 

PAK  

MT MK 2017-12  

mėn. 

7. Mokytojai tobulina 

vertinimo kompetenciją 

NEC sukurtoje vertintojų 

mokymo(si) elektroninėje 

aplinkoje. 

PT nutarimas M. Agamalijev 

Mokytojai 

 

NEC MK Iki 2017-07 

mėn. 

8. Veikia  mokytojų  

paramos ir savižinos 

grupė. 

Įsakymas J. Kaščiuškienė 

J. Kerežienė 

Ugdymo 

skyriai 

MK Nuolat 

 

1.2. Uždavinys. Gerinti sąlygas kryptingam įvairių gebėjimų mokinių ugdymui. 

Priemonės 
Dokumentai, 

rezultatai, kriterijai 
Tvirtinimas Vykdytojai Partneriai Lėšos  Laikas 

1.2.1. Socialinių 

kompetencijų 

ugdymo modelio 

įgyvendinimas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1. Organizuota miesto 

konferencija „Socialinių 

kompetencijų ugdymo 

modelio 

įgyvendinimas“. 

Įsakymas J. Kaščiuškienė 

M. Agamalijev 

G. Kielaitė 

 

Klasių 

auklėtojai 

 

MK, 

KĮP 

Iki 2017-12 

mėn. 

2. Praktiniai pasitarimai 

gimnazijoje SKU 

sistemos diegimo 

klausimais.  

 M. Agamalijev 

G. Kielaitė 

Klasių 

auklėtojai 

 

MK Nuolat 

3. Mokinių tėvų 

dalyvavimas socialinėse 

veiklose.  

 J. Kaščiuškienė 

M. Agamalijev 

 

Ugdymo 

skyriai 

MK 

KĮP 

Nuolat 

4. Ryšių su naujais  

socialiniais partneriais 

užmezgimas.  

 J. Kaščiuškienė 

M. Agamalijev 

G. Kielaitė 

Šiaulių miesto 

švietimo 

įstaigos, 

įmonės ir 

organizacijos 

MK Nuolat 

5. Gimnazistų 

savanoriškos veiklos 

skatinimas. 

Sutartys su 

socialiniais 

partneriais 

J. Kaščiuškienė 

G. Kielaitė 

Klasių 

auklėtojai 

 

MK 

PL 

Nuolat 

1.2.2. Mokinių 

individualių 

ugdymo(si) 

poreikių 

identifikavimas ir 

realizavimas 

atsižvelgiant į 

gimnazijos 

galimybes. 

 

 

1. II klasių mokinių 

individualių ugdymo(si) 

poreikių tyrimo 

ataskaita. 

PT nutarimas 

 

M. Agamalijev 

VKĮG 

 

II klasių 

auklėtojai 

 

MK Iki 2017-04 

mėn. 

2. Mokinių, jų tėvų 

(rūpintojų, globėjų) 

konsultavimas rengiant 

individualius 

ugdymo(si) planus. 

Įsakymas M. Agamalijev 

L. Šidlauskienė 

D. Kniežaitė 

 

UKC 

Klasių 

auklėtojai 

 

MK Iki 2017-07 

mėn. 

3. Parengti ir įvykdyti I 

ir II klasių mokinių 

pasiekimų patikrinimo 

testai iš matematikos, 

lietuvių kalbos, anglų 

kalbos. 

Įsakymas R. Burinskienė 

M. Agamalijev 

 

Formaliojo 

švietimo 

skyrius 

MK Iki 2017-09-

15 
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Priemonės 
Dokumentai, 

rezultatai, kriterijai 
Tvirtinimas Vykdytojai Partneriai Lėšos  Laikas 

4. Sudarytos laikinosios 

grupės pagal dalyko 

gebėjimus I, II klasėse 

matematikos, lietuvių ir 

I-os užsienio kalbų 

mokymui. 

Įsakymas M. Agamalijev 

 

MG MK Iki 2017-10 

mėn. 

5. Sudarytos laikinosios 

grupės pagal dalyko 

gebėjimus III-IV 

klasėse matematikos, 

lietuvių kalbos, užsienio 

kalbos mokymui.  

Įsakymas M. Agamalijev 

 

MG MK Iki 2017-09 

mėn. 

6. Biomedicinos mokslų 

krypties įgyvendinimo 

2016-2017 m. m. 

analizė.   

PT nutarimas 

 

R. Burinskienė 

M. Agamalijev 

D.Vaičekauskienė 

D. Norkuvienė 

S. Žukienė 

MT MK Iki 2017-07 

mėn. 

7. Sporto krypties 

įgyvendinimo 2016-

2017 m. m. analizė.  

PT nutarimas 

 

R. Burinskienė 

M. Agamalijev 

Kūno kultūros 

mokytojai 

MT MK Iki 2017-07 

mėn. 

8. Parengta robotikos 

krypties įgyvendinimo 

programa. 

PT nutarimas 

 

J. Kaščiuškienė 

R. Burinskienė 

M. Agamalijev 

R. Gečas 

Matematikos, 

fizikos, 

technologijų 

mokytojai 

MK Iki 2017-07 

mėn. 

9. Nustatytas I-II klasių 

mokinių mokymosi 

stilius.  

MT M. Agamalijev 

Klasių auklėtojai 

 

Formaliojo 

švietimo 

skyrius 

MK 2017 m. 09 

mėn. 

10. Organizuoti ir 

vykdyti atrankos etapai, 

ruošiantis miesto 

olimpiadoms ir 

konkursams. 

Įsakymas V. Burinskienė 

M. Agamalijev 

 

MG MK 2017-01, 02, 

12 mėn. 

11. Mokytojų 

dalyvavimas kartu su 

ugdytiniais miesto, 

respublikos bei 

tarptautiniuose 

formaliojo ir 

neformaliojo švietimo 

renginiuose. 

Įsakymas R. Burinskienė 

L. Jokubauskienė 

M. Agamalijev 

 

Ugdymo 

skyrius 

MK 

PL 

Iki 2017-12 

mėn. 

1.2.3. Pagalbos 

abiturientams ir II 

klasių mokiniams 

dėl tolimesnio 

ugdymo(si) 

galimybių 

pasirinkimo 

teikimas. 

1. Dvi paskaitos II, IV 

kl. mokiniams ir jų 

tėvams „Dėl 

pagrindinio ugdymo 

pasiekimų patikrinimo 

ir brandos egzaminų 

organizavimo ir 

vykdymo tvarkos“.  

Įsakymas R. Burinskienė 

M. Agamalijev 

 

II, IV klasių 

auklėtojai 

MK Iki 2017-02 

mėn. 

2. Organizuoti ir 

vykdyti bandomieji 

brandos egzaminai ir 

bandomieji PUPP.  

Įsakymas R. Burinskienė 

M. Agamalijev 

 

Formaliojo 

švietimo 

skyrius 

MK Iki 2017-02 

mėn. 

3. Bandomųjų brandos 

egzaminų ir PUPP 

rezultatų aptarimas.  

PT nutarimas R. Burinskienė 

M. Agamalijev 

 

Formaliojo 

švietimo 

skyrius 

MK 2017-02 

mėn. 

4. 2 paskaitos apie 

studijų galimybes 

Lietuvos aukštosiose ir 

profesinėse mokyklose, 

kitose šalyse II ir IV 

klasių mokiniams bei jų 

tėvams.  

Įsakymas M. Agamalijev, 

L. Šidlauskienė, 

 

Klasių 

auklėtojai, 

Ugdymo 

karjerai darbo 

grupės nariai 

MK 2017-01, 02 

mėn. 
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Priemonės 
Dokumentai, 

rezultatai, kriterijai 
Tvirtinimas Vykdytojai Partneriai Lėšos  Laikas 

5. Vidurinį išsilavinimą 

įgijo ne mažiau kaip 99 

% mokinių, o pagrindinį 

- 100%.  

 

 

R. Burinskienė 

M. Agamalijev 

 

Formaliojo 

švietimo 

skyrius 

MK Iki  2017-07 

mėn. 

1.2.4. 

Pedagoginės, 

socialinės 

pagalbos skirtingų  

poreikių 

mokiniams 

teikimas. 

1. Parengtas Vaiko 

gerovės komisijos 

veiklos planas 2017 m. 

Įsakymas R. Burinskienė 

J. Kerežienė 

VGK MK 2017-01 

mėn. 

 

2. Atliktas I kl. mokinių 

adaptacijos tyrimas.  

PT nutarimas 

 

R. Burinskienė 

M. Agamalijev 

VKĮG 

 

Ugdymo 

skyriai, 

klasių 

auklėtojai 

MK Iki 2017-11 

mėn. 

3. Individualios 

konsultacijos ir pagalba 

krizes išgyvenantiems 

mokiniams. 

VGK nutarimas J. Kerežienė 

VGK 

VTAS 

PN 

MK Nuolat 

4. Sudarytas 

konsultacijų skirtingų 

dalyko gebėjimų  

mokiniams grafikas. 

 R. Burinskienė 

 

Formaliojo 

švietimo 

skyrius 

MK 2017-01 

mėn. 

5. Sudarytas 

konsultacijų grafikas 

nepatenkinamus I 

pusmečio įvertinimus 

turintiems mokiniams. 

PT nutarimas 

 

R. Burinskienė 

M. Agamalijev 

 

Klasių 

auklėtojai 

MK Iki 2017-02 

mėn. 

1.2.5. Ugdymo 

karjerai paslaugų 

teikimas.  

1.Parengtas ugdymo 

karjerai veiklos planas 

2017 m.  

Įsakymas M. Agamalijev 

G. Kielaitė 

 

UKC MK 2017-01 

mėn. 

2. Mokinio karjerai 

aplanko I-IV klasėse bei  

socialinių kompetencijų 

ugdymo I-III klasėse 

pildymas. 

 M. Agamalijev 

G. Kielaitė 

L. Šidlauskienė 

 

Klasių 

auklėtojai 

UKC 

MK Nuolat 

3. 90% II-IV klasių 

mokinių suteiktos 

individualios, grupinės 

karjeros informavimo ir 

planavimo 

konsultacijos. 

Konsultacijų 

teikimo 

registracijos 

žurnalas 

M. Agamalijev 

Ugdymo karjerai 

konsultantai 

Klasių 

auklėtojai 

UKC 

MK Iki 2017-12 

mėn. 

4. 50% tėvų suteiktos 

grupinės konsultacijos 

karjeros planavimo 

klausimais. 

Konsultacijų 

teikimo 

registracijos 

žurnalas 

M. Agamalijev 

Ugdymo karjerai 

konsultantai 

Klasių 

auklėtojai 

UKC 

MK Iki 2017-12 

mėn. 

5. Ugdymo karjerai 

paslaugų poreikio 

tyrimas. 

PT nutarimas M. Agamalijev 

L. Šidlauskienė 

VKĮG 

UKC MK 2017-09 

mėn. 

6. Profesinio veiklinimo 

intensyvinimas. 

PT nutarimas M. Agamalijev 

G. Kielaitė 

L. Šidlauskienė 

Ugdymo 

skyriai 

MK Nuolat 

7. Karjeros diena su 

Šiaulių universitetu. 

Įsakymas J. Kaščiuškienė 

M. Agamalijev 

G. Kielaitė 

UKC 

ŠU 

MK 2017-03 

mėn. 

8. Karjeros diena su 

Valstybine Šiaulių 

kolegija. 

Įsakymas J. Kaščiuškienė 

M. Agamalijev 

G. Kielaitė 

UKC 

Valstybinė 

Šiaulių 

kolegija 

MK 2017-04 

mėn. 

1.2.6. Tobulinti 

mokinio 

individualios 

pažangos 

rezultatų 

panaudojimą 

tolimesnei 

mokinių pažangai. 

1. Sistemingas mokinių 

pažangos įsivertinimas 

visų dalykų pamokose. 

 R. Burinskienė 

M. Agamalijev 

 

Formaliojo 

švietimo 

skyrius 

MK Nuolat 

2. Atskirų klasių 

koncentrų mokinių 

individualios 

ugdymo(si) situacijos 

aptarimas VGK. 

VGK nutarimas M. Agamalijev 

 

Mokytojai 

Administracija 

MK 2017-03, 11 

mėn. 
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Priemonės 
Dokumentai, 

rezultatai, kriterijai 
Tvirtinimas Vykdytojai Partneriai Lėšos  Laikas 

3.  Mokytojų tarybos 

posėdis „2015-2016 ir 

2016-2017 m. m. 

mokinio individualios 

mokymosi pažangos 

analizė“ 

PT nutarimas R. Burinskienė 

M. Agamalijev 

 

VKĮG MK 2017-02, 12 

mėn. 

4. Parengtas gabių 

mokinių atpažinimo ir 

jų tolimesnio ugdymo 

tvarkos aprašas.  

Įsakymas 

PT nutarimas 

R. Burinskienė 

M. Agamalijev 

 

MT MK Iki 2017-08 

mėn. 

5. Atnaujintas Mokinių 

pažangos ir pasiekimų 

vertinimo tvarkos 

aprašas. 

Įsakymas 

PT nutarimas 

 

R. Burinskienė 

M. Agamalijev 

 

MT 

Ugdymo 

skyriai 

MK Iki 2017-08 

mėn. 

6. Atnaujintas 

lankomumo aprašas. 

Įsakymas 

PT nutarimas 

R. Burinskienė 

M. Agamalijev 

J. Kerežienė 

 

MT 

Ugdymo 

skyriai 

MK Iki 2017-08 

mėn. 

7. Organizuotas IV 

gimnazijos klasių 

mokinių ugdymo 

kokybės tyrimas. 

Įsakymas 

 

R. Burinskienė 

M. Agamalijev 

 

MT 

VKĮG 

MK Iki 2017-06 

mėn. 

 

1.3. Uždavinys. Plėtoti mokinių saviraiškos galimybes per neformaliojo švietimo ir 

projektines veiklas. 

Priemonės 
Dokumentai, 

rezultatai, kriterijai 
Tvirtinimas Vykdytojai Partneriai Lėšos  Laikas 

1.3.1.  Projektinės 

veiklos 

plėtojimas. 

1. Bendradarbiavimas 

su Europos šalių 

ugdymo įstaigomis 

naudojant e-Twinning 

platformą.  

 M. Agamalijev 

PĮG 

 

Ugdymo 

skyriai 

MK Iki 2017-12 

mėn. 

2. Įgyvendinami 

tarptautiniai 

ERASMUS+  projektai 

Įsakymas M. Agamalijev 

PĮG 

Ugdymo 

skyriai 

MK 

Pr. L 

Iki 2017-12 

mėn. 

3. Projektas 

„Saulėtekio“ paparacai 

2017“. 

Įsakymas L. Jokubauskienė  

R. Gečas 

V. Šalavėjus 

Ugdymo 

skyriai 

MK 

PL 

Iki 2017-12 

mėn. 

4. Projektas „I                     

gimnazijos klasių 

mokinių olimpinės 

žaidynės“. 

Įsakymas M. Agamalijev 

Kūno kultūros 

mokytojai 

 

Ugdymo 

skyriai 

MK 2017-04 

mėn. 

5. Projektas „Ir pas mus 

gyvena angelai“. 

Įsakymas M. Agamalijev 

J. Kerežienė 

Klasių 

auklėtojai 

MK 

PL 

2017-12 

mėn. 

6. Forumo teatro 

dirbtuvių projekto 

vykdymas. 

Įsakymas L. Jokubauskienė 

 

Ugdymo 

skyriai 

MK iki 2017-12 

mėn. 

7. Darnaus vystymosi 

įgūdžių formavimo 

programos „Darni 

mokykla” vykdymas.  

Įsakymas M. Agamalijev 

 

Ugdymo 

skyriai, 

klasių 

auklėtojai 

MK Iki 2017-10 

mėn. 

8. Šiaulių miesto 

savivaldybės teikiamų 

projektų paraiškų 

rengimas (sportas, 

kultūra, gamtosauga, 

jaunimas, sveikata) 

Įsakymas M. Agamalijev Formaliojo 

švietimo 

skyrius 

MK 

Pr. L 

Iki 2017-12 

mėn. 

1.3.2. Mokinių 

užimtumo 

didinimas. 

1. Neformaliojo 

švietimo renginių 

planas 2017 m.  

Įsakymas L. Jokubauskienė MG, 

Klasių 

auklėtojai 

MK 2017-01 

mėn. 

2. Tradicinių gimnazijos Įsakymas M. Agamalijev Ugdymo MK iki 2017-12 



 13 

Priemonės 
Dokumentai, 

rezultatai, kriterijai 
Tvirtinimas Vykdytojai Partneriai Lėšos  Laikas 

renginių organizavimas. L. Jokubauskienė 

Mokytojai 

skyriai PL 

KĮP 

mėn. 

3. Organizuotos 

respublikinės robotikos 

varžybos „Saulės robotų 

mūšis“. 

Įsakymas J. Kaščiuškienė 

R. Gečas 

Ugdymo 

skyriai 

MK 

Pr. L 

KĮP 

2017-04 

4. Gimnazijos renginių 

organizavimas 

progimnazijų 

mokiniams ir kitoms 

švietimo 

bendruomenėms. 

Įsakymas J. Kaščiuškienė 

L.Jokubauskienė  

 

Ugdymo 

skyriai 

MK 

KĮP 

iki 2017-12 

mėn. 

5. Mokinių kūrybinių 

darbų parodų 

organizavimas. 

Įsakymas E. Perminas 

R. Prišmontienė 

L. Adomaitienė 

Ugdymo 

skyriai 
MK Iki 2017-12 

mėn. 

6. Dalyvavimas projekte 

„Olimpinė karta“. 

Įsakymas J. Kaščiuškienė 

M. Agamalijev 

Kūno k. 

mokytojai 

Ugdymo 

skyriai 
MK Iki 2017-12 

mėn. 

 

1.4. Uždavinys. Tęsti gimnazijos ugdymo(si) bazės modernizavimą. 

Priemonės 
Dokumentai, 

rezultatai, kriterijai 
Tvirtinimas Vykdytojai Partneriai Lėšos  Laikas 

1.4.1. Ugdymo(si) 

bazės turtinimas.  

1. Bibliotekos-

informacinio centro 

fondų atnaujinimas už  

5,1 tūkst. Eur. 

 D. Vasylienė 

 

Ugdymo 

skyriai 
MK 

 

Iki 2017-12 

mėn. 

2. Įsigyta naujų 

mokymo priemonių už 

1,4 tūkst. Eur. 

 A. Bertašienė 

 

Ugdymo 

skyriai 
MK 

KĮP 

 

Iki 2017-12 

mėn. 

3. Gimnazijos fojė 

įrengtas interaktyvus 

informacinis stendas. 

 P.Ulčinas 

R. Gečas 

S. Zaikin 

Informacinių 

technologijų 

mokytojai 

MK Iki 2017-06 

mėn. 

8. Įsigytos 48 

individualios spintelės 

mokinių daiktams.  

 A. Bertašienė 

 

 

Ugdymo 

aprūpinimo 

skyrius 

PL Iki 2017-12 

mėn. 

1.4.2. Pastato 

modernizavimo 

darbai. 

1. Baigti informacinių 

technologijų kabineto 

modernizavimo darbai. 

Sutartys su 

rangovais 

P. Ulčinas 

 

Ugdymo 

aprūpinimo 

skyrius  

PL 

AL 

KĮP 

Iki 2017-04 

mėn. 

2. Modernizuotas 1 

dalyko kabinetas. 

Sutartys su 

rangovais 

P. Ulčinas 

VPK 

Ugdymo 

aprūpinimo 

skyrius  

PL 

AL 

KĮP 

Iki 2017-12 

mėn. 

3. Atliktas treniruoklių 

salių remontas. 

Sutartys su 

rangovais 

P. Ulčinas 

VPK 

Ugdymo 

aprūpinimo 

skyrius 

PL 

AL 

KĮP 

Iki 2017-09 

mėn. 

4. Įrengta poilsio erdvė 

(Atviroji biblioteka) 

mokiniams 3 

gimnazijos aukšto fojė. 

 P. Ulčinas 

VPK 

Ugdymo 

aprūpinimo 

skyrius 

PL 

AL 

KĮP 

Iki 2017-12 

mėn. 

5. Įrengtas Tylos-poilsio 

kambarys, pagal 

ERASMUS+ projektą 

 P. Ulčinas 

M. Agamalijev 

VPK 

Ugdymo 

aprūpinimo 

skyrius 

PL, 

KĮP 

Iki 2017-12 

mėn. 

 

1.5. Uždavinys. Tobulinti gimnazijoje veikiančių savivaldų veiklą. 

Priemonės 
Dokumentai, 

rezultatai, kriterijai 
Tvirtinimas Vykdytojai Partneriai Lėšos  Laikas 

1.5.1. Tėvų 

bendradarbiavimo 

ir įsitraukimo į 

gimnazijos veiklą 

plėtojimas.  

1. „Tėvelių klubo“ 

įsitraukimas į 

gimnazijos veiklą. 

 J. Kaščiuškienė 

„Tėvelių klubo“ 

nariai, 

M. Agamalijev 

J. Jokubauskienė 

Ugdymo 

skyriai 

MK 

PL 

Iki 2017-12 

mėn. 
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Priemonės 
Dokumentai, 

rezultatai, kriterijai 
Tvirtinimas Vykdytojai Partneriai Lėšos  Laikas 

 2. Organizuotos 

„Apskritojo stalo“ 

diskusijos. 

Įsakymas J. Kaščiuškienė 

R. Burinskienė 

M. Agamalijev 

J. Kerežienė 

MT MK Iki 2017-12 

mėn. 

3. Sporto turnyrų 

organizavimas.  

Įsakymas M. Agamalijev 

Kūno kultūros 

mokytojai 

Klasių 

auklėtojai 

 

MK 

PL 

Iki 2017-12 

mėn. 

4. Organizuota 

bendruomenės diena. 

Įsakymas J. Kaščiuškienė 

L. Jokubauskienė 

M. Agamalijev 

Ugdymo 

skyriai 

MK 

PL 

 

2017-12 

mėn. 

5. Organizuoti 

Velykiniai ir Kalėdiniai 

renginiai. 

Įsakymas M. Agamalijev 

L. Jokubauskienė 

Klasių 

auklėtojai 

 

MK 

PL 

2017-03 ir 

12 mėn. 

1.5.2. Mokinių 

savivaldos veiklos 

plėtojimas  

 

1. Peržiūrėta ir 

atnaujinta mokinių 

prezidento rinkimų 

tvarka. 

 M. Agamalijev 

L. Jokubauskienė 

Seniūnų 

taryba 

MK Iki 2017-09 

mėn. 

2. Mokinių prezidento 

rinkimai. 

 M. Agamalijev 

L. Jokubauskienė 

Mokinių 

parlamentas 

Seniūnų 

taryba 

MK 2017-10 

mėn. 

3. Parengtas  2017-2018 

m. m. mokinių 

parlamento veiklos 

planas.  

 Mokinių 

parlamentas 

Seniūnų 

taryba 

 

MK Iki 2017-11 

mėn. 

4. Organizuojamos 

apskritojo stalo 

diskusijos „Popietė su 

direktore“. 

 J. Kaščiuškienė 

L. Jokubauskienė 

M. Agamalijev 

 

Mokinių 

parlamentas 

KĮP Kartą į 

savaitę 

5. Dalyvavimas miesto 

moksleivių veikloje. 

 L. Jokubauskienė 

Mokinių 

parlamentas 

Seniūnų 

taryba 

 

MK 

PL 

 

Nuolat 

 

2. Tikslas. Plėtoti inovatyvių informacinių technologijų taikymą šveitimo 

prieinamumui gerinti. 

2.1. Uždavinys. Tobulinti elektroninių paslaugų teikimą. 

Priemonės 
Dokumentai, 

rezultatai, kriterijai 
Tvirtinimas Vykdytojai Partneriai Lėšos  Laikas 

2.1.1. Nuotolinio 

mokymo (si) 

galimybių 

plėtojimas. 

1. Nuotolinio mokymo 

įgyvendinimo 2016-2017 

m. m. analizė.  

PT nutarimas M. Agamalijev 

VKĮG 

Formaliojo 

švietimo 

skyrius 

MK Iki 2017-07 

mėn. 

2. Virtualios mokomosios 

medžiagos I-IV klasėse 

panaudojimas mokant 

kasdieniu būdu. 

MT nutarimas R. Burinskienė 

M. Agamalijev 

 

Formaliojo 

švietimo 

skyrius 

MK Iki 2017-12 

mėn.  

3. Nuotoliniam mokymui 

reikalingos skaitmeninės 

technikos atnaujinimas.  

 A. Bertašienė 

R. Gečas 

Ugdymo 

aprūpinimo 

skyrius 

MK  

Pr. L 

PL 

Iki 2017-12 

mėn.  

4. Gimnazijos ekstranete 

Moodle sistemoje 

patalpintos mokomosios 

medžiagos atnaujinimas 

kasdieniniu būdu 

besimokančių I-II klasių 

mokinių konsultavimui. 

MT nutarimas J. Kaščiuškienė 

R. Burinskienė 

M. Agamalijev 

 

MG MK Iki 2017-09 

mėn.  

5. Mokinių ir mokytojų 

dirbančių nuotolinio 

mokymo sistemoje 

poreikių ir lūkesčių 

analizė. 

PT nutarimas M. Agamalijev 

VKĮG 

Mokytojai MK Iki 2017-12 

mėn. 

2.1.2. 

Efektyvesnis 

1. Naujos aplinkos, 

skirtos mokytojų 

Įsakymas J. Kaščiuškienė 

M. Agamalijev 

MT MK Iki 2017-09 

mėn. 
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Priemonės 
Dokumentai, 

rezultatai, kriterijai 
Tvirtinimas Vykdytojai Partneriai Lėšos  Laikas 

skaitmeninių 

mokymo 

priemonių 

naudojimas 

ugdymo(si) 

procese ir jo 

valdyme 

veikloms ir pasiekimams 

fiksuoti, sukūrimas. 

D. Bertašius 

R. Gečas 

2. Klasių aplankų su 

mokinių 

bylomis/duomenimis 

talpinimas elektroninėje 

erdvėje 

 M. Agamalijev 

D. Bertašius 

R. Gečas 

Klasių 

auklėtojai 
MK Iki 2017-09 

mėn. 

3. Projekto „Interaktyvios 

klasės diena“ vykdymas, 

naudojant mobiliąją 

plančetinių kompiuterių 

klasę.  

 M. Agamalijev 

L. Šidlauskienė 

R. Gečas 

Mokytojai MK Nuolat 

4. Internetinės sistemos 

„Egzaminatorius.lt“ 

naudojimas. 

Sutartis su 

paslaugų 

teikėjais 

R. Burinskienė 

M. Agamalijev 

 

MT MK Iki 2017-12 

mėn. 

 

2.2. Uždavinys. Tobulinti gimnazijos įvaizdį visuomenėje. 

Priemonės 
Dokumentai, 

rezultatai, kriterijai 
Tvirtinimas Vykdytojai Partneriai Lėšos  Laikas 

2.2.1. Gimnazijos 

įvaizdžio 

elektroninėje 

erdvėje 

tobulinimas. 

1. Sukurta nauja 

gimnazijos internetinės 

svetainės versija. 

 

 

J. Kaščiuškienė 

D. Bertašius 

R. Gečas 

Įvaizdžio 

formavimo 

darbo grupės 

nariai 

MK Iki 2017-12 

mėn. 

2. Sistemingas veiklos 

viešinimas gimnazijos 

facebook paskyroje. 

 R. Gečas 

V. Vaitekutienė 

Įvaizdžio 

formavimo 

darbo grupės 

nariai 

MK Nuolat 

3. Gimnazijos pasiekimų 

ir laimėjimų viešinimas 

žiniasklaidos ir kitų 

medijų pagalba. 

 J. Kaščiuškienė 

R. Gečas 

V. Vaitekutienė 

Administracija, 

Lietuvių 

kalbos 

mokytojai 

PL 

KĮP 

Nuolat 

4. Peržiūrėta ir atnaujinta 

gimnazijos įvaizdžio 

darbo grupės sudėtis ir 

veikla. 

 J. Kaščiuškienė 

M. Agamalijev 

 

Ugdymo 

skyriai 

MK Iki 2017-02 

mėn. 

4. Kas mėnesį 

parengiamos „Saulėtekio 

žinios“. 

 R. Gečas, 

Jaunųjų žurnalistų 

būrelis 

 

Ugdymo 

skyriai, 

Mokinių 

parlamentas 

MK Nuolat 

 

Sutrumpinimai: 
VTAS – Vaikų teisių apsaugos skyrius 

PN – Policijos nuovada 

ŠU – Šiaulių Universitetas 

NEC – Nacionalinis egzaminų centras 

SKU – socialinių kompetencijų ugdymo 

modelis 

UKC – Ugdymo karjerai centras 

 

 

PT – Mokytojų taryba 

GT – Gimnazijos taryba 

VPK – Viešųjų pirkimų komisija 

VKĮG – Veiklos kokybės įsivertinimo 

grupė 

MG – Metodinės grupės 

MT – Metodinė taryba 

PAK – Pedagogų atestacijos komisija 

VGK – Vaiko gerovės komisija 

PĮG – Projektų įgyvendinimo grupė 

 

MK – mokinio krepšelio lėšos 

AL – savivaldybės lėšos 

KĮP – kitos įstaigos pajamos už 

teikiamas paslaugas 

PL – paramos lėšos 

Pr. L – projektų lėšos 

 

______________________________ 

 

 

 

   


